Администрация сельского поселения «Ара-Иля»
                 муниципального района «Дульдургинский район»
                                          Забайкальского края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019                                                                              № 5
                                                 с.Ара-Иля

Об отмене нормативно-правового акта

[bookmark: _GoBack]        На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 07.02.2019 года  №22-111б-2019 года  и в связи с несоответствием требованиям  Положения, утвержденному Указом Президента РФ №821
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление №14 от 19.04.2012 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения «Ара-Иля» и урегулированию конфликта интересов» отменить

Глава сельского поселения   «Ара-Иля»                                        Н.В.Глотов